
Roadbook "Geysir in Wallenborn"
Blankenheim Birresborn 7,5 65

B 258 Rtg. Nürburgring bis zur B 410 6 71

nach 3 km 3 3 B 410 Gerolstein 2,5 73,5

Nonnenbach 5 8 B 410 Pelm 2,5 76

Ripsdorf 7 15 B 410 nach 2 km 2 78

Alendorf 3 18 Rockeskyll 78

Feusdorf 3 21 Walsdorf 5 83

Birgel 3 24 Kerpen 3,5 86,5

nach 2 km 2 26 Nollenbach 2 88,5

B 421 Rtg. Hillesheim 26 Leudersdorf 2,5 91

nach 2 km 2 28 Uedelhoven 4 95

hinter Bahnübergang 28 Ahrdorf 3 98

Oberbettingen 1 29 B 258 nach 2 km 2 100

Niederbettingen 29 Dorsel 100

nach 1 km 29 Aremberg 7 107

Rtg. Gerolstein 29 Lommersdorf 6 113

nach 3 km 5,5 34,5 hinter dem Ort 113

Kasselburg 34,5 nach 2 km 2 115

Pelm 2 36,5 Ohlenhard 3 118

Gerolstein 3,5 40 nach ca. 2 km 2 120

Bücheich 40 Hümmel 120

Salm 11,5 51,5 Falkenberg 5,5 125,5

B 257 Wallenborn 3 54,5 Tondorf 4 129,5

Zurück bis Salm 3 57,5 B 51 Blankenheim 4 133,5

Gesamtsteckenlänge ca.130  km 
L E G E N D E 2 x rechts abbiegen

Geradeaus zuerst geradeaus, dann links abbiegen
Rechts abbiegen zuerst links, dann rechts abbiegen
Links abbiegen zuerst rechts, dann links abbiegen
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